

ANEXO I: Convocatoria de sesión

Jaén, a 5 de febrero de 2020

Estimado/a compañero/a de la Junta de Facultad de la Facultad de Trabajo Social:

Por disposición del Presidente de la Junta de Facultad, te convoco a la sesión constitutiva de la Junta de Facultad que tendrá lugar el **lunes 17 de febrero**, a las 10 h. en primera convocatoria y a las **10:30 h**. en segunda, en la **Sala de Juntas del edificio C-5**, con arreglo al siguiente

ORDEN DEL DÍA

1) Constitución de la nueva Junta de Facultad.

2) Elección de los miembros de la Mesa de la Junta de Facultad.

3) Aprobación, si procede, de las actas de las sesiones anteriores de la Junta de Facultad.

4) Convocatoria de elecciones a Decano/a de la Facultad y aprobación, si procede, del calendario electoral.

5) Información por parte del Decano.

6) Ruegos y preguntas.

Recibe un cordial saludo,

Fdo.: Sonia Castillo Gutiérrez

Secretaria de la Facultad de Trabajo Social